ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 31 июля 2019 год  № 21-1

Об обращении в Санкт-Петербургский городской суд с апелляционной
жалобой на решение Петродворцового районного суда Санкт-Петербурга

по административному иску Иванова С.А. к избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Рассмотрев решение Петродворцового районного суда

Санкт-Петербурга от 30.07.2019, дело № 2а-1451/2019 по административному

иску Иванова Сергея Александровича к избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф об отмене решения об отказе в

регистрации, избирательная комиссия муниципального образования город

Петергоф решила:

1. Обратиться в Санкт-Петербургский городской суд с апелляционной

жалобой на решение Петродворцового районного суда Санкт-Петербурга от

30.07.2019, дело № 2а-1451/2019.

2. Поручить председателю избирательной комиссии муниципального

образования город Петергоф Носаевой И.В. подготовить и подать

апелляционную жалобу в суд.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования

город Петергоф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева